ユニシス研究会北海道支部 「女性セミナー」 のご案内

２０１５年９月吉日

ユ ニ シ ス 研 究 会
北海道支部会員各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はユニシス研究会活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度ユニシス研究会北海道支部では、恒例の女性セミナーを開催いたします。

皆様のお申込みを、心よりお待ちいたしております。

敬具

日 時   ２０１５年１０月１５日（木） １５：３０～１７：３０ （１５：１０受付開始）

会 場   札幌市北区北８条西３丁目３２番 ８・３スクエア北ビル ７階

           日本ユニシス㈱ 北海道支店内 会議室

ファイリングセミナー ～書類探しをなくして、業務の効率アップ！～

書類や伝票などの紙類をもう少しスマートに整理できないか、出し入れをもっと楽にできないか、

考えたことはありませんか？

パソコンで文書を作ったけれど、どこに保存したのか分からなくなった。検索したけれど見つからな

い。そんな経験はありませんか？

いままで“自己流”あるいは“慣例”でおこなってきたファイリングも、原則を学べばスッキリ整理され

ます。

本セミナーでは、仕事はもちろん家庭においても活用できるファイリングの原理・原則をお話しする

とともに、実際のグループワークを通して、ファイリングの基本技術を学んでいただけます。

エコ・スタイル 後藤 えいこ  氏

                       整理収納アドバイザー認定講師® 2級
整理収納コンサルタント®

ファイリングデザイナー® 1級

定 員   ２５名 （定員になり次第締め切らせていただきます。）

参 加 料   無料

お申し込み 貴社ユニ研連絡責任者の方までお問合わせください。

締 め 切 り   １０月８日（木）

お問合わせ   ユニシス研究会 北海道支部事務局 Tel 011-558-1111